

TWIK AB  
ÅRSREDOVISNING

2023





# OM VERKSAMHETEN

---

Twiiik är ett healthtech-bolag med rötterna i digital livsstilsförändring i stor skala. Bolaget har utvecklat mjukvara som fungerar både som verktyg och som nätverksbaserad marknadsplats, vilket innebär att digitala träningsprodukter för konsumenterna och företag som skapas i Twiiiks system kan publiceras på olika webbsidor och appar som anslutits till Twiiik. Bolaget grundades 2013 med initialt fokus på konsumentmarknaden. Bolaget har sedan dess utvecklat verktyg för tränare och gym för att kunna digitalisera sina tjänster och nå fler kunder. Därmed har också affärsmodellen i högre grad förskjutits mot en SaaS-modell.

Twiiik har under 2023 utvecklat produkten 100Days.com som fokus på att förbättra metabol hälsa genom livsstilsförändring för individer. Produkten har testats på individer med gott resultat varför Twiiik beslutade att under 2023 lansera 100 Days som ett eget affärsområde jämte SaaS-lösningen för Tränare och gym samt Bolagets digitala hälsolösningar för konsumenterna och företag.

Under inledningen av 2024 avyttrades affärsområdet Tränare och Gym tillsammans med Twiiik för konsument varefter Bolaget till fullo fokuserar på 100 Days och att påverka en av vår tids största hälsoutmaningar.





# VD-KOMMENTARER

När vi stänger 2023 så har mycket hänt. Vid halvårsskiftet förtydligades verksamheten genom uppdelning i olika affärsområden. Detta gav oss välbehövlig tydlighet både externt och internt och bidrog till i utvecklingen egna digitala hälso- och träningsprodukter där 100 Days blivit vårt huvudfokus.

Som tidigare kommunicerats beslutade bolaget ytterligare fokusera hela verksamheten på 100 Days och avyttra övriga affärsområden. Vi har nu ett tydligt fokus på att ta en ledande position i behandling och förebyggande av metabolt syndrom genom livsstilsförändringar.

Förändringen är märkbar på flera sätt då affärsområdena är väsensskilda i stort sett alla avseende. 100 Days är en konsumentprodukt på en ung, men starkt växande marknad. Effekten av 100 Days är vi starkt övertygade om. Även om vi startar från små volymer, så ser vi hur människor på 100 dagar har förändrat sin livsstil på flera sätt och upplever alla de hälsofördelar det innebär.

Samtidigt är vårt arbete i 100 Days långt ifrån färdigt och vi står inför en tid av hårt arbete med många utmaningar.

Vår produkt utvecklas löpande för att kunna hantera stora volymer användare i framtiden. Det innebär också att vi behöver arbeta med hur vi ökar kännedomen kring 100 Days och dess fördelar till rätt målgrupp. Sättet vi adresserar marknaden är annorlunda från hur vi arbetat mot tränare och gym och kräver nya försäljningsmetoder men har samtidigt många likheter. Inte minst då vi under åren med Twiik arbetat mycket med utveckling av säljmetoder för digital träning.

Utvecklingen inom metabol hälsa och övervikt är alarmerande. Uppemot 1/6 av EUs befolkning lider av obesitas - det vill säga ett BMI över 30 - och närmare 40 miljoner europeiska män bedöms lida av metabolt syndrom. En oroande utveckling som samtidigt visar på den potential vi ser för 100 Days då vi under hösten har visat att vi kan påverka detta på ett skalbart sätt till en bråkdel av kostnader för motsvarande medicinska behandlingar. Vi ser samtidigt allt fler exempel där livsstilsprogram blir en central del även i medicinska behandlingar, jämte mediciner såsom GLP-1. Ett område där jag tydligt ser en viktig roll för våra tjänster.

Jag vill tacka kollegor, aktieägare, partners och kunder som fortsatt är en del av vår mission och stöttar oss på vår spännande resa. Landskapet ligger öppet och vi går in i 2024 som ett nytt bolag, med sikte på en ny horisont.

Framåt-uppåt, Anders Gran

## **VÄSENTLIG UTVECKLING UNDER ÅRET**

Under året utvecklades både 100 Days samt Twiiks plattform för tränare och gym vilken avyttrats under första kvartalet 2024.

100 Days har under året utvecklats dels tekniskt då en separat plattform tagits fram och dels avseende själva metoden som testats och förfinats kontinuerligt. Mycket teknik har utvecklats från för att vara optimerad för 100 Days metod och process.

Vi har också itererat vår säljprocess genom att utvärdera både så kallad No- eller low-touch försäljning där kundresan fram till köp är helt digital och automatiserad och en mer traditionell försäljningsprocess som innefattar videomöten med kunder. Detta är ett viktigt arbete som fortsätter även under 2024. Bolagets ambition är att i så hög grad som möjligt tillhandahålla en helt automatiserad kundresa fram till köp då detta ger bäst förutsättningar för att nå stor skala. Samtidigt har vi sett en korrelation mellan videomöten och konverteringar som tillsammans med vår positionering i premiumsegmentet vilket gör att vi i närtid fortsatt kommer erbjuda videomöten parallellt med att vi utvecklar vårt automatiserade köpflöde.

Styrelsen och verkställande direktören för Twiik AB avger följande  
årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat  
särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom  
parentes avser föregående år.



# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Twik utvecklar och levererar digitala kost- och träningskoncept med fokus på förbättrad metabol hälsa. I huvudprodukten 100 Days ingår både utveckling av metod och process samt teknik för distribution via mobil och webb.

Företaget har sitt säte i Malmö.

## UTVECKLING AV FÖRETAGETS VERKSAMHET, RESULTAT OCH STÄLLNING

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 737	12 004	8 856	4 314
Resultat efter finansiella poster	-12 568	-11 518	-11 331	-11 751
Balansomslutning	10 264	21 511	23 229	18 476
Soliditet (%)	Neg	59	64	54

## NETTOOMSÄTTNING & RESULTAT

Nettoomsättningen ökade med 6% jämfört med föregående år och uppgick till 12 737 (12 004) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -11 881 (-11 126) KSEK.

Resultatet före skatt blev -12 568 (-11 518) KSEK och resultatet efter skatt uppgick till -22 521 (-9 164) KSEK.

## **KASSAFLÖDE & LIKVIDITET**

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -5 100 (-7 110) KSEK.

Årets investeringar uppgick till 5 708 (3 248) KSEK varav 5 683 (3 248) KSEK avsåg investeringar i aktiverade utvecklingskostnader och 25 (0) KSEK avsåg investeringar i dotterbolag.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under året till 10 402 (7 142) KSEK varav 6 399 KSEK tillfördes i samband med nyemissioner, 99 KSEK genom utgivande av teckningsoptioner till styrelseledamöter, ledande befattningshavare, den verkställande direktören och övrig personal i Twiik inklusive konsulter samt förändring av lån om 3 904 KSEK.

Likvida medel uppgick vid årets utgång till 252 (658) KSEK.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET**

- Den 8 december 2022 beslutade den extra bolagsstämman om en fullt säkerställd företrädesemission samt en riktad nyemission till garantier. Emissionerna genomfördes under slutet av december 2022 och början av januari 2023 och registrerades hos Bolagsverket den 12 januari. Antalet aktier ökade därmed med 15 386 580 aktier och aktiekapitalet med 7 693 290 SEK.
- Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO2 löpte ut den 24 februari 2023. Då aktiekursen låg under lösenkursen för Teckningsoptionerna under en tid före och under nyttjandeperioden tecknades endast 48 540 aktier med stöd av teckningsoptioner. Antalet aktier ökade därmed med 48 540 aktier och aktiekapitalet med 24 270 SEK.
- Vid årsstämman den 5 maj fattades det beslut om att minska bolagets aktiekapital för avsättning till fritt eget kapital. Beslutet innebär att aktiekapitalet minskas med 13 430 397,82 kronor. Minskningen av aktiekapitalet sker genom minskning av aktiens kvotvärde utan indragning av aktier. Tillstånd från Bolagsverket att minska bolagets aktiekapital erhöles den 16 augusti.
- I juli erhöles Bolaget lån om totalt ca 2,8 MSEK från medlemmar i Bolagets styrelse och ledning. Lånevillkoren är överenskomna på marknadsmässiga villkor och förfallodag är den 15 juli 2024. Bolaget har rätt att återbetala lånen med ränta i förtid.
- I december erhöles Bolaget en kredit om totalt 1,5 MSEK från medlemmar i Bolagets styrelse och ledning. Lånevillkoren är överenskomna på marknadsmässiga villkor och förfallodag är den 1 juni 2024. Bolaget har rätt att återbetala krediten med ränta i förtid.
- I samband med färdigställandet av årsredovisningen beslutade styrelsen att skriva ned såväl den sedan tidigare uppskjutna skattefordran om 11 190 KSEK, som delar av de aktiverade utvecklingsutgifterna om 2 622 KSEK då man valt att tillämpa en generellt försiktig hållning till värderingen med anledning av att bolagets likvida medel för närvarande inte räcker för 12 månaders drift.

## **NYEMISSIONER**

Den 8 december 2022 beslutade den extra bolagsstämman om en fullt säkerställd företrädesemission samt en riktad nyemission till garantier. Emissionerna genomfördes under slutet av december 2022 och början av januari 2023 och registrerades hos Bolagsverket den 12 januari. Antalet aktier ökade därmed med 15 386 580 aktier och aktiekapitalet med 7 693 290 SEK.



I februari löpte nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO2, vilka emitterades i samband med Twiiks företrädesemission under tredje kvartalet 2022 ut. Totalt tecknades 48 540 aktier genom utnyttjande av 48 540 Teckningsoptioner vilket motsvarade en nyttjandegrad om cirka 0,69 procent. Bolaget tillfördes därmed cirka 24 270,00 SEK före emissionskostnader. Antalet aktier ökade därmed med 48 540 från 29 147 977 till 29 196 517 och aktiekapitalet ökade därmed med 24 270,00 SEK från 14 573 988,50 SEK till 14 598 258,50 SEK.

Vid årsstämman den 5 maj fattades det beslut om att minska bolagets aktiekapital för avsättning till fritt eget kapital. Beslutet innebär att aktiekapitalet minskas med 13 430 397,82 kronor. Minskningen av aktiekapitalet sker genom minskning av aktiens kvotvärde utan indragning av aktier. Tillstånd från Bolagsverket att minska bolagets aktiekapital erhöles den 16 augusti.

Årsstämman beslutade även om inrättande av två teckningsoptionsbaserade incitamentsprogram genom beslut om riktade emissioner av totalt 1 408 000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare, den verkställande direktören och övrig personal i Twiik inklusive konsulter i bolaget (880 000 optioner) respektive till styrelseledamöterna (528 000 optioner).

I november löpte nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie 2020/2023 ut. Inga aktier tecknades.

Förändringen i aktiekapital och antalet aktier med anledning av ovanstående transaktioner framgår av tabellen nedan.

Händelse	Kvotvärde (SEK)	Förändring av antalet aktier	Förändring av aktiekapital (SEK)	Totalt antal aktier	Totalt aktiekapital (SEK)
Vid årets ingång	0,50	-	-	13 761 397	6 880 698,50
Nyemission	0,50	15 386 580	7 693 290	29 147 977	14 573 988,5
Nyttjande av TO2	0,50	48 450	24 270	29 196 517	14 598 258,50
Minskning av aktiekapital	0,04	-	-13 430 397,82	29 196 517	1 167 860,68
<b>Vid periodens utgång</b>	<b>0,04</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>29 196 517</b>	<b>1 167 860,68</b>
Personaloptioner*	0,04	1 408 000	56 320	30 604 517	1 224 180,68
<b>Efter fullt utnyttjande av optioner</b>	<b>0,04</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>30 604 517</b>	<b>1 224 180,68</b>

\* Vid fullt utnyttjande i augusti/september 2026

Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie noterades den 19 maj 2021 på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet Twiik.

Vid årets utgång uppgick Bolagets eget kapital till - 4 368 (12 620) KSEK. Det registrerade aktiekapitalet var 1 167 860,68 (6 880 698,50) SEK, fördelat på 29 196 517 (13 761 397) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,04 (0,50) SEK.



## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÅKENSKAPSÅRETS SLUT

I februari tecknade bolaget ett aktieöverlåtelseavtal om att avyttra sitt helägda dotterbolag Twiik coaching technologies AB, vilket innefattar affärsområdena Gym & Tränare samt Workplace, till BRP Systems Group AB. I affären ingick även konsumenttjänsten Twiik Premium. Köpeskillingen var 9,1 MSEK på kontant- och skuldfri basis, varav cirka 6,4 MSEK erlades av BRP å Dotterbolagets vägnar och resterande del, drygt 0,3 MSEK vilket motsvarar köpeskillingen för aktierna, erlades kontant. Avyttringen var villkorad av det godkännande den extra bolagsstämman beslutade om den 29 februari. Tillträde skedde den 1 mars. Efter avyttringen fokuserar Bolaget verksamheten mot förebyggande och behandling av metabola syndrom och det egenutvecklade konceptet 100 Days.

Styrelsen fattade den 18 april 2024 beslut om att upprätta en kontrollbalansräkning då man funnit skäl att anta att det egna kapitalet i bolaget understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

## FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolaget är i sin verksamhet utsatt för vissa risker som kan påverka resultatet eller den finansiella ställningen i mindre eller större omfattning.

Marknaden för behandling och förebyggande av metabolt syndrom är under utveckling och förändringar i trender och vetenskapliga rön kan komma att förändras.

Marknaden för digitala tränings- och kostupplägg är konkurrensutsatt och 100 Days är en nyetablerad produkt. Några av Bolagets konkurrenter har verkat i segmentet betydligt längre och kan vara bättre rustade när det gäller att få genomslag på marknaden.

Det makroekonomiska läget påverkar både konsumenter och företag. Hushållens minskade köpkraft kan komma att påverka 100 Days även om vändpunkt anas.

Bolaget har under sin existens visat på god förmåga även i en bransch i förändring. Vår agila process som ligger nära kunder och marknad är en nyckelfaktor för Bolaget att svara på förändring.

Det är styrelsens bedömning att bolagets likvida medel för närvarande inte räcker för 12 månaders drift. Styrelse och ledning arbetar aktivt med att söka långsiktiga finansieringslösningar och bedömer att det finns goda förutsättningar för att finansiera verksamheten framgent.

## ÄGARFÖRHÅLLANDEN

De tio största aktieägarna per 23-12-31 enligt bolagets aktiebok.

Djäkne SS III AB	12 357 717	42,33 %
Karl Eklöf	3 859 035	13,22 %
Espinagar AB	3 000 000	10,28 %
Mangold Fondkommission AB	1 468 451	5,03 %
Futur Pension	808 667	2,77 %
Avanza Pension	602 238	2,06 %
Salcinvest AB	541 500	1,85 %
Nordnet Pensionsförsäkring	493 665	1,69 %
Christian Månsson	483 500	1,66 %
Hao Liu	463 228	1,58 %
Övriga	5 118 516	17,53 %
<b>Totalt</b>	<b>29 196 517</b>	<b>100,00 %</b>

## Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	6 880 698	8 821 677	6 081 699	-9 164 355	<b>12 619 719</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 164 355	9 164 355	<b>0</b>
Nyemission	7 717 560				<b>7 717 560</b>
Kapitalanskaffningskostnader nyemission			-1 046 552		<b>-1 046 552</b>
Minskning av aktiekapital	-13 430 397		13 430 397		<b>0</b>
Teckningsoptioner			98 560		<b>98 560</b>
Nedskrivning av skattefordran			-1 236 133		<b>-1 236 133</b>
Fond för utvecklingsutgifter		-63 296	63 296		<b>0</b>
Årets resultat				-22 521 232	<b>-22 521 232</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 167 861</b>	<b>8 758 381</b>	<b>8 226 912</b>	<b>-22 521 232</b>	<b>-4 368 078</b>

## FÖRSLAG TILL BEHANDLING AV ANSAMLAD FÖRLUST

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	49 735 831
ansamlad förlust	-41 508 919
årets förlust	-22 521 232
	<hr/>
	<b>-14 294 320</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 294 320
	<hr/>
	<b>-14 294 320</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

# RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 736 644	12 003 835
Aktiverat arbete för egen räkning		5 493 820	3 248 466
Övriga rörelseintäkter		6 152	1 498
		<b>18 236 616</b>	<b>15 253 799</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 175 963	-13 090 446
Personalkostnader	2	-9 356 170	-9 422 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-5 576 041	-3 857 690
Övriga rörelsekostnader		-8 992	-9 220
		<b>-30 117 166</b>	<b>-26 379 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 880 550</b>	<b>-11 125 980</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687 381	-392 136
		<b>-687 276</b>	<b>-392 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 567 826</b>	<b>-11 518 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 567 826</b>	<b>-11 518 070</b>
Skatt på årets resultat		-9 953 406	2 353 715
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 521 232</b>	<b>-9 164 355</b>

# BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Imateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	8 758 381	8 821 677
Varumärken och liknande rättigheter	4	170 323	0
		<b>8 928 704</b>	<b>8 821 677</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	0
Andelar i intresseföretag	7, 8	12 500	12 500
Uppskjuten skattefordran	9	0	10 918 017
		<b>37 500</b>	<b>10 930 517</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 966 204</b>	<b>19 752 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 217	316 958
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		444 088	337 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 139	446 677
		<b>1 046 344</b>	<b>1 101 301</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		251 569	657 779
		<b>251 569</b>	<b>657 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 297 913</b>	<b>1 759 080</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 264 117</b>	<b>21 511 274</b>



<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 167 861	6 880 698
Fond för utvecklingsutgifter	8 758 381	8 821 677
	<b>9 926 242</b>	<b>15 702 375</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Fri överkursfond	49 735 831	52 018 516
Balanserat resultat	-41 508 919	-45 936 817
Årets resultat	-22 521 232	-9 164 355
	<b>-14 294 320</b>	<b>-3 082 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-4 368 078</b>	<b>12 619 719</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 791 416	891 416
	<b>2 791 416</b>	<b>891 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	1 122 425	1 044 850
Leverantörsskulder	1 956 778	1 077 626
Övriga skulder	4 852 539	3 383 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 909 037	2 494 631
	<b>11 840 779</b>	<b>8 000 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 264 117</b>	<b>21 511 274</b>

# KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-12 567 826	-11 518 069
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	5 831 182	3 928 879
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-6 736 644</b>	<b>-7 589 190</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		54 957	531 323
Förändring av kortfristiga skulder		1 581 254	-52 377
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 100 433</b>	<b>-7 110 244</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 683 068	-3 248 466
Förändring av andelar i koncernföretag		-25 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 708 068</b>	<b>-3 248 466</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission efter avdrag för transaktionskostnader		6 399 486	6 389 910
Teckningsoptioner		98 560	0
Upptagna lån		5 626 670	5 700 000
Amorteringar på lån		-1 722 425	-4 948 065
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>10 402 291</b>	<b>7 141 845</b>
<b>ÅRETS KASSAFLÖDE</b>		<b>-406 210</b>	<b>-3 216 865</b>
Likvida medel vid årets början		657 779	3 874 644
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	11	<b>251 569</b>	<b>657 779</b>

# NOTER

---

## NOT 1. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Licensintäkter och abonnemang periodiseras över avtalsperiodens längd. Intäkter från övrig försäljning intäktsförs i samband med leverans.

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

#### Utgifter för utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer. Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade utvecklingsarbeten utgörs av egenupparbetad utveckling. Anskaffningsvärdet för en egenupparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av ersättningar till anställda eller kostnader för inköpta konsulttimmar som uppkommit vid upparbetningen av tillgången.

Avskrivningar av den immateriella anläggningstillgången påbörjas månaden efter att tillgången gått live i produktionsmiljön och det under den första månaden kunnat säkerställas att den fungerar som avsett. Tillkommande utvecklingsarbeten delas upp i ny funktionalitet, redesign av kod samt förbättringar av befintlig funktionalitet. Ny funktionalitet och väsentlig om-design av kod och användarupplevelse aktiveras medan förbättringar av befintlig funktionalitet kostnadsförs.

Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde.

## **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten: 20%**

## **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

## **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

## **INKOMSTSKATTER**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

## **ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.



I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

## KONCERNFÖRHÅLLANDEN

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ och 7 kap 3a§ upprättas ingen koncernredovisning.

## UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt uppskjuten skattefordran.

## NOT 2. MEDELANTALET ANSTÄLLDA

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	9,5

## NOT 3. BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKANDE ARBETEN

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 329 441	22 080 975
Inköp	5 493 820	3 248 466
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 823 261</b>	<b>25 329 441</b>

Ingående avskrivningar	-16 507 764	-12 650 074
Årets avskrivningar	-2 934 563	-3 857 690
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 442 327</b>	<b>-16 507 764</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-2 622 553	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 622 553</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 758 381</b>	<b>8 821 677</b>
- varav pågående utvecklingsarbete	1 942 432	1 369 731

#### NOT 4. VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	189 248	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 248</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-18 925	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 925	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 323</b>	<b>0</b>

## NOT 5. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
---------------------------------	---------------	----------

## NOT 6. SPECIFIKATION ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde	
Twik coaching technologies AB	100 %	100 %	500	25 000	
				25 000	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Twik coaching technologies AB	559462-9841	Malmö		22 850	-2 150

## NOT 7. ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG OCH GEMENSAMT STYRDA FÖRETAG

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
---------------------------------	---------------	---------------

## NOT 8. SPECIFIKATION ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG OCH GEMENSAMT STYRDA FÖRETAG

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Leadersapp AB	25 %	25 %	500	12 500
				12 500

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Leadersapp AB	556966-8436	Helsingborg	199 239	3 595

## NOT 9. UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värden	10 918 017	8 278 534
Tillkommande värde	271 523	2 639 483
Årets nedskrivningar	-11 189 540	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 918 017</b>

Bolagets skattemässiga underskott uppgår till 64 169 003 (53 000 087) kr varav 58 168 353 kr är hänförliga till årets och tidigare års resultat och 6 000 650 kr är hänförliga till kapitalanskaffningskostnader som redovisats mot eget kapital.

## NOT 10. JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 953 488	3 857 690
Nedskrivningar	2 622 553	0
Upplupen ränta	255 141	71 189
	<b>5 831 182</b>	<b>3 928 879</b>

## NOT 11. LIKVIDA MEDEL

	2023-12-31	2022-12-31
Banktillgodohavanden	251 569	657 779



**NOT 12. STÄLLDA SÄKERHETER**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 250 000	3 750 000
	<b>4 250 000</b>	<b>3 750 000</b>

**NOT 13. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT**

- I februari tecknade bolaget ett aktieöverlåtelseavtal om att avyttra sitt helägda dotterbolag Twiik coaching technologies AB, vilket innefattar affärsområdena Gym & Tränare samt Workplace, till BRP Systems Group AB. I affären ingick även konsumenttjänsten Twiik Premium. Köpeskillingen var 9,1 MSEK på kontant- och skuldfri basis, varav cirka 6,4 MSEK erlades av BRP å Dotterbolagets vägnar och resterande del, drygt 0,3 MSEK vilket motsvarar köpeskillingen för aktierna, erlades kontant. Avyttringen var villkorad av det godkännande den extra bolagsstämman beslutade om den 29 februari. Tillträde skedde den 1 mars. Efter avyttringen fokuserar Bolaget verksamheten mot förebyggande och behandling av metabola syndrom och det egenutvecklade konceptet 100 Days.
- Styrelsen fattade den 18 april 2024 beslut om att upprätta en kontrollbalansräkning då man funnit skäl att anta att det egna kapitalet i bolaget understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Malmö enligt datum för digital signering

Mårten Öbrink  
Ordförande

Anders Gran  
VD

Karl Eklöf  
Styrelseledamot

Peter Laurits  
Styrelseledamot

Lotta Askerlund  
Styrelseledamot

Magnus Wide  
Styrelseledamot

Per Henriksson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

BDO Mälardalen AB

Jörgen Lövgren  
Auktoriserad revisor
